ПРИКАЗ

 23 августа 2024 г. г. Ижевск 89/08-24

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский

колледж» на 2024 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 26.02.2024 г. (протокол №

3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «22» августа 2024г., №2

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 01.09.2024 на  места по договорам об

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности/профессии 38.02.01   Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) с присвоением

квалификации «бухгалтер» по Очной форме обучении лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих документов, а также из числа лиц

подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению

1 к настоящему приказу на базе основного общего образования.

    2. Установить срок обучения в колледже – 2 года 10 месяцев

    3. Группу обозначить ДЭ-241/21 А

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии.

 Директор     В.В. Новикова

"Приложение 1 к приказу МВЕК

от 23 августа 2024 г. № 89/08-24"

 № Ф.И.О. Средний балл

 1 Абакумова Сабина Васильевна 4,00

 2 Абашева Алия Дамировна 4,42

 3 Абдрафикова Диана Айратовна 4,37

 4 Абубакаров Магомед Хабибуллаевич 3,89

 5 Авдеев Матвей Алексеевич 4,20

 6 Адиева Сабина Ильнуровна 4,90

 7 Азарников Алексей Васильевич 3,88

 8 Акбашев Тимур Альбертович 3,95

 9 Аксенов Артём Андреевич 4,43

 10 Аксенова Анастасия Алексеевна 4,00

 11 Александров Никита Андреевич 4,62

 12 Алексеев Фёдор Михайлович 4,18

 13 Алещенко Виктория Дмитриевна 4,71

 14 Алимбеков Мурат Азаматович 4,43

 15 Андреева Алёна Михайловна 5,00

 16 Арефьева Елизавета Витальевна 4,65

 17 Афанасенко Вадим Сергеевич 3,88

 18 Афанасьев Ярослав Андреевич 4,45

 19 Ахкямова Рузанна Рустамовна 3,47

 20 Бабенко Карина Михайловна 4,30

 21 Бабошин Вячеслав Дмитриевич 3,71

 22 Бажанова Азалия Марсельевна 4,79

 23 Базарбаева Лия Тимуровна 4,47

 24 Байханов Ибрагим Султанович 3,90

 25 Бакирова Алия Марселевна 4,30

 26 Бастова Альбина Анатольевна 3,53

 27 Бахтияров Юрий Филусович 4,47

 28 Башков Никита Антонович 4,00

 29 Бегишева Танзия Асхатовна 4,17

 30 Бердникова Любава Александровна 3,65

 31 Березин Владимир Дмитриевич 3,83

 32 Биккулов Марсель Ильдарович 4,19

 33 Бинкова Диляра Ришатовна 4,65

 34 Бисембаев Нариман Маратович 4,68

 35 Бликян Нина Санасаровна 4,47

 36 Борзенков Илья Александрович 4,45

 37 Бородин Андрей Алексеевич 3,72

 38 Бородина Анна Сергеевна 4,50

 39 Бровина Полина Сергеевна 4,35

 40 Бубнов Андрей Владимирович 4,06

 41 Бузмаков Максим Николаевич 4,57

 42 Бурылин Даниил Олегович 3,79

 43 Быкова Полина Александровна 5,00

 44 Валеев Инсаф Ильфатович 4,16

 45 Валиева Миляуша Ленаровна 3,84

 46 Васильев Савелий Сергеевич 3,53

 47 Васильев Станислав Александрович 4,24

 48 Васильева Вероника Александровна 4,89

 49 Васимова Сафира Ришатовна 4,63

 50 Вахитов Арсений Аликович 4,43

 51 Воробьев Иван Владимирович 4,79

 52 Гаврилкова Елизавета Евгеньевна 4,35

 53 Газизова Ралина Рустамовна 4,16

 54 Гайдабура Елизавета Евгеньевна 4,53

 55 Гайнанова Рушания Фарисовна 4,75

 56 Галеева Лиана Рушановна 4,30

 57 Галиуллина Амина Айдаровна 4,53

 58 Гильмуллина Арина Рамилевна 4,10

 59 Гиниятуллина София Ильдаровна 4,26

 60 Глебов Александр Владимирович 4,18

 61 Глухих Александр Игоревич 3,56

 62 Глухоедова Надежда Алексеевна 4,45

 63 Голубева Екатерина Дмитриевна 4,45

 64 Горбунова Виктория Олеговна 4,42

 65 Гордеев Ярослав Ильич 4,05

 66 Гостеева Арина Александровна 4,37

 67 Грекова Анна Андреевна 3,85

 68 Гришина Софья Олеговна 4,40

 69 Грызунов Степан Александрович 3,63

 70 Гурин Вячеслав Николаевич 4,63

 71 Давлетшин Булат Раифович 4,44

 72 Дамбаева Юмжана Борисовна 4,55

 73 Данилова Диана Денисовна 4,06

 74 Даукна Елизавета Альбертовна 4,35

 75 Дедюхина Софья Сергеевна 4,00

 76 Долгов Роман Евгеньевич 3,89

 77 Досалиев Алибек Адилетович 3,76

 78 Друзенко Виолетта Андреевна 4,30

 79 Дудоладова Влада Александровна 4,42

 80 Дулесов Егор Александрович 3,84

 81 Дьячков Павел Викторович 4,32

 82 Евтеева Элона Маратовна 4,53

 83 Ендерова Анастасия Александровна 3,70

 84 Ермаков Данил Александрович 3,65

 85 Ефимов Артур Димитриевич 3,85

 86 Ефремова Анастасия Александровна 3,53

 87 Жилин Антон Викторович 4,00

 88 Жолчумаматова Кайыргул Абдиллажановна 5,00

 89 Жолчумаматова Канымгул Абдиллажановна 5,00

 90 Жороева Арууке 4,56

 91 Загуменнова Виктория Сергеевна 3,30

 92 Зиннатуллина Залина Земфировна 4,58

 93 Золотарёва Александра Николаевна 4,43

 94 Ибрагимова Лиана Газинуровна 3,89

 95 Иваненко Ярослав Анатольевич 4,53

 96 Иванников Никита Алексеевич 4,44

 97 Исхакова Альбина Ранисовна 5,00

 98 Ишимьярова Рената Руслановна 4,71

 99 Ишмуков Иван Алексеевич 3,63

 100 Ишуткин Александр Петрович 3,72

 101 Кагарманова Ильвина Иньяровна 3,75

 102 Калашникова Полина Валерьевна 4,45

 103 Калинина Дарья Валентиновна 4,56

 104 Карпова Екатерина Алексеевна 4,80

 105 Карякин Матвей Сергеевич 3,13

 106 Каткова Дарина Тихоновна 3,47

 107 Кирьянов Глеб Станиславович 3,47

 108 Кисельникова Вероника Николаевна 4,26

 109 Кислицын Артём Дмитриевич 4,11

 110 Климентьев Денис Викторович 3,75

 111 Ковалев Михаил Алексеевич 3,27

 112 Коптелов Кирилл Андреевич 3,94

 113 Корнийчук Тимур Александрович 5,00

 114 Коровина Анна Александровна 4,00

 115 Крамской Ярослав Николаевич 4,95

 116 Кривилева Анжелина Александровна 4,25

 117 Кузьмина Софья Алексеевна 4,06

 118 Кулемина Доминика Евгеньевна 3,80

 119 Курбанов Амальходжа Ахрорходжаевич 4,72

 120 Куросава Кира Наилевна 3,86

 121 Лаишева Юлиана Олеговна 4,52

 122 Литвякова Алина Игоревна 3,95

 123 Лосев Кирилл Иванович 4,00

 124 Лызлов Кирилл Андреевич 4,07

 125 Лютиков Константин Дмитриевич 4,35

 126 Лялин Данила Евгеньевич 4,12

 127 Мавлетшин Фарит Фанисович 4,79

 128 Майфат Максим Юрьевич 4,76

 129 Макарова Анастасия Алексеевна 4,23

 130 Мамаев Максим Александрович 4,15

 131 Манин Даниил Георгиевич 3,95

 132 Марецкая Диана Владимировна 3,95

 133 Марина Милана Константиновна 4,37

 134 Матаев Антон Александрович 3,89

 135 Матвеев Адель Робертович 3,84

 136 Махмутова Аделина Ильнуровна 4,24

 137 Махнов Евгений Максимович 5,00

 138 Мельников Максим Евгеньевич 3,53

 139 Меньщикова Вероника Рустемовна 4,89

 140 Мещеряков Артем Александрович 3,95

 141 Милов Фёдор Алексеевич 4,29

 142 Минкин Богдан Рамилевич 4,32

 143 Миронов Христиан Юрьевич 4,00

 144 Мирошниченко Матвей Владимирович 4,28

 145 Митусова Софья Дмитриевна 4,83

 146 Михайлова Аделина Дмитриевна 4,37

 147 Молдахметова Алина Руслановна 3,75

 148 Морозов Арсений Александрович 4,33

 149 Мохаммад Ильгам Эхсанович 4,45

 150 Мохова Злата Борисовна 4,00

 151 Мошляк Вероника Леонидовна 3,69

 152 Мудусова Дина Рафаэлевна 4,00

 153 Мурмилов Дмитрий Максимович 4,24

 154 Мухаметганеева Милена Денисламовна 5,00

 155 Мухаметдинов Алексей Фомич 3,67

 156 Некрасова Кристина Андреевна 4,63

 157 Никитин Ярослав Владимирович 3,37

 158 Никитина Мирослава Андреевна 5,00

 159 Николаева Анастасия Владиславовна 4,16

 160 Ноженкина Таисия Андреевна 3,65

 161 Нурдинова София Андреевна 4,22

 162 Нуров Алиджон Киёмиддинович 4,38

 163 Оломпиев Константин Романович 3,50

 164 Паначева Софья Сергеевна 4,95

 165 Пантелеева Милана Георгиевна 4,21

 166 Паршков Артур Владимирович 3,53

 167 Пересветова Елизавета Антоновна 5,00

 168 Петракова Екатерина Юрьевна 4,05

 169 Писарева Любовь Антоновна 4,90

 170 Плахутова Кира Александровна 3,58

 171 Полуэктова Ксения Ильинична 5,00

 172 Поткина Екатерина Сергеевна 4,43

 173 Преображенская Ангелина Андреевна 4,55

 174 Раимов Данил Рамилевич 3,85

 175 Расуев Асхаб Гайрбекович 4,70

 176 Рахматуллина Мария Эдуардовна 4,65

 177 Ремонтова Елизавета Анатольевна 4,39

 178 Ровинский Евгений Александрович 4,53

 179 Романова Анастасия Алексеевна 4,32

 180 Романова Арина Викторовна 3,53

 181 Рузавина Дарья Сергеевна 5,00

 182 Рычу Мария Геннадьевна 4,40

 183 Рябинкин Никита Сергеевич 4,25

 184 Сабирова Милана Руслановна 4,75

 185 Садикова Азалия Вадимовна 4,71

 186 Сайдулина Кира Евгеньевна 4,80

 187 Сайдумов Ибрагим Маратович 4,10

 188 Сакаев Ильназ Олегович 4,05

 189 Саков Даниил Александрович 3,68

 190 Салямова Камелия Руслановна 5,00

 191 Санников Никита Юрьевич 3,74

 192 Сафина Амалия Рустемовна 4,22

 193 Сафиуллин Тимур Эдуардович 3,72

 194 Сафиуллина Самира Решатовна 3,75

 195 Сафонова Софья Михайловна 4,00

 196 Семёнова София Владимировна 4,53

 197 Силаева Александра Витальевна 4,75

 198 Синакаев Семён Сергеевич 4,20

 199 Слободина Юлия Михайловна 4,05

 200 Смирнов Никита Александрович 3,30

 201 Сорокин Виктор Евгеньевич 3,83

 202 Старикова Валерия Евгеньевна 3,90

 203 Степанов Николай Эдуардович 3,95

 204 Строков Ярослав Андреевич 4,00

 205 Ступникова Малена Андреевна 4,79

 206 Султанаев Денис Валентинович 3,79

 207 Сунцов Александр Евгеньевич 3,94

 208 Сухоруков Илья Павлович 4,50

 209 Суюндукова Малика Айратовна 4,95

 210 Сыщикова Анастасия Владимировна 4,40

 211 Талдыкина Дарина Сергеевна 4,39

 212 Талипов Марсель Радикович 3,71

 213 Тихонов Ярослав Дмитриевич 3,31

 214 Торошина Анастасия Александровна 4,20

 215 Трошин Никита Дмитриевич 3,74

 216 Труханова Екатерина Степановна 4,14

 217 Трушников Роман Евгеньевич 3,94

 218 Тузеева Лейла Руслановна 4,33

 219 Тураева Виктория Романовна 3,95

 220 Умуткужин Даниэль Салаватович 3,95

 221 Уприванов Никита Владимирович 4,17

 222 Усманова Регина Эльмировна 4,00

 223 Уханова Милена Сергеевна 4,37

 224 Фассахов Амир Дамирович 3,70

 225 Фатхуллина Лия Айратовна 5,00

 226 Фахреев Тимур Тагирович 4,47

 227 Филимонова Яна Сергеевна 3,71

 228 Фурса Денис Евгеньевич 4,24

 229 Хабибуллина Алина Петровна 3,25

 230 Хайруллин Ильяс Владиславович 3,68

 231 Хайруллин Ислам Ильнурович 4,16

 232 Халилов Нурлан Русланович 4,05

 233 Хатыпов Константин Азатович 3,83

 234 Хафизова Ралина Динарисовна 4,68

 235 Хисамова Альбина Витальевна 4,76

 236 Хмельницкая Яна Дмитриевна 4,45

 237 Цай Кирилл Вадимович 4,21

 238 Цыбульская Азалия Фагимовна 4,32

 239 Цыпкин Артём Юрьевич 4,00

 240 Чаплыгина Мария Алексеевна 4,89

 241 Черепанов Радмир Сергеевич 3,89

 242 Чукланова Полина Сергеевна 4,85

 243 Шамшурин Илья Игоревич 3,59

 244 Шарапов Артур Рафаэлевич 4,11

 245 Швец Матвей Витальевич 3,40

 246 Шеламыдов Игорь Алексеевич 4,15

 247 Шиляева Анастасия Андреевна 3,79

 248 Шишаев Кирилл Васильевич 3,95

 249 Шишкова Юлия Константиновна 4,63

 250 Шишов Кирилл Александрович 3,45

 251 Шмелев Лев Александрович 3,79

 252 Юсупов Гуломжон Шухратжонович 4,14

 253 Юсупов Ильназ Рафаилович 3,89

 254 Юсупов Ыманбек Сэйтэкович 5,00

 255 Юхненко Макар Алексеевич 4,05

 256 Ягуда Элина Евгеньевна 5,00

 257 Якимов Кирилл Дмитриевич 4,06

 258 Янглачев Владислав Игоревич 3,40

 259 Яненко Руслан Анатольевич 3,94

 260 Янникова Александра Александровна 4,30

 261 Яхонтова Дарья Михайловна 4,10

 Директор     В.В. Новикова

		2024-08-27T13:39:17+0400
	МВЕК